
Class. Cognome Nome Società Penalità
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Maggi

Longoni

Contini

Cozzi

Bodini

Scapinello

Busti

Cotta

Miranda

Vettorazzo

Busti

Vitale

Carlomagno
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Bardazzi
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Bartoccetti
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Cassina
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Nicola
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Roberto

Giuseppe

Emidio
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Silvano

Paolo

Lauro

Maurizio

Antonio

Domenico

Alessandro

Lo Squalo

Lo Squalo

Gaviratese A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Lo Squalo

Gaviratese A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.
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2 - 4

4 - 2

3 - 4

6½- 6½

1 -12½

12½- 1

5 -10

6½- 8½

9½- 6½

9½-12½

20 - 4

15½- 8½

12½-16

9½-20

9½-20

15½-16

20 -12½

20 -12½

15½-19

15½-20

20 -16

20 -20

5.0

6.0

7.0

13.0

13.0

13.0
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14.0

21.5
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25.0
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2 - 3

4 - 2

3 - 4

6 - 7

1 -12

12 - 1

5 -10

7 - 9

8 - 6
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20 - 5

17 - 8

13 -15

9 -20
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15 -20

20 -17
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27,105

24,520

24,446

15,035

30,340

16,560

15,905

13,775

12,985

8,945

7,620

8,895

6,320

6,370

6,225

5,310
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2,490
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3,785

1,240
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N.P.

2

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 26-05-2019
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione TT-Trofeo Fipsas Trota Torrente 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario

06:52:09

Direttore di Gara

Bettoni lessandro

Giudice di Gara

Merotto Mariano


